会  议  记  录
                                                     编号：2024-04
	会议名称
	红运驾校4月安全例会

	会议主题
	安全警示教育，消防安全教育，规范打学时

	会议时间
	2024年4月27日上午10：00
	会议主持人
	谭光舜

	会议地点
	[bookmark: _GoBack]红运驾校总校二楼会议室
	会议记录人
	汪棪

	参会人员
	领导：谭光舜 许宏军 龙传木 苏晓东
职工：所有在职员工、教练员

	会议
主要
内容
	主讲：谭光舜
1.学习习近平总书记关于安全生产重要指示批示精神。
2.学习四川省安全生产委员会办公室关于对照整改《国务院安全生产委员会关于2023年度省级政府安全生产和消防考核巡查情况的通报》有关问题隐患的通知。
3.学习南市道运【2024】30号关于做好2024年“清明”、“五一”节假日期间道路运输组织安全生产工作的通知。
4.学习仪安委【2024年】7号关于印发《仪陇县安全生产治本攻坚三年行动方案（2024-2026年）》的通知。
5.学习仪安委办【2024】9号关于开展安全生产强安2024“监管执法专项行动”的通知。
6.三令五申强调要规范打学时，如果发现学时造假将停车一个月，并且不上报学时。如有运管局上报市委学时造假问题，将追究责任，学员重新学习。
7.股东、管理人员、教练员不服从管理的，可以打离职报告。
8.在训练场检查发现教练员不随车教学的将严惩。
9.川R7633学因学时造假，已被运管局停车半个月，教练员在办公室学习一周。
10.不能随意买卖教练车，必须按合同程序走。没有自动档车的教练不能让学员报名自动挡。
11.各分训练场由龙校长带队每月一次安全隐患排查。
12.作为教练员必须要有安全意识。
主讲：许宏军
1.科三路训中途换人打学时如有发现将严惩。
2.学时造假问题，所有人必须严格按照上级部门的要求来做，严禁在后排、副驾、不是本人签到打卡，一旦发现主管部门将取消学员学时，并对该教练做出停训处罚。
  3.大家服务态度这方面还是做的很好，年后到现在无投诉信息。
4.近期招生量还不错，场地上练车教练员必须随车教学，安排好学员，调整好时间。
5.劳动合同和加盟合同到期的都要重新签订。
6.卡机流量费480元一年，卡机1400元。卡机坏了的必须上报重新发新的，不能私自去修，修了还是照交1400元的卡机费，无异常数据的不用换。
7.现在收学员人群是职高、单招学生，大家要抓住机会。

主讲：龙传木
1.安全问题，科目二场地练车时，每辆教练车都要把油门垫上。
2.驾校今年第四年，每月都在重复按时买保险，按时审车。二维、一维教练车要定期去做。
3.对于个别车辆过期不审车的问题，运管局最近是在严查这个问题，不是驾校在针对那一个人，不审车的后面肯定是要交罚款的。
4.每月领导要进行一次安全大检查，对车辆、场地等安全问题进行检查，大家做好安全隐患排查工作，有问题的车辆及时处理，消防设施设备过期的及时跟换，没配备的消防设施及时配备上。
5.教练员在科三路训一二号线掉头时，一定要注意安全，每天下午将不定时抽查，如发现立即停车处理。

	备注

[image: bbddeae4ab764f11dd53739f25cc716][image: d4e5127c1d73cee1b0b308e7d20f4fa]

image1.jpeg

image2.jpeg